Johannis de Brothy • Thomelini Herys • Ferchini et multorum aliorum

clericorum et laycorum • in ignem copiofum in di6la camera accenfum

ego notarius infrafcriptus propriis manibus concremandum pofui • de

utriufque partis mandato fpeciali • et una cum preduftis omnibus igne

voratum et confumptum vidi • in iignum et memoriale perpetuum quod do-

mini de Badenach nichil petant aut petere habeant in futurum ab epifcopo

vel ecclefia QDoravienii pro terris memoratis • Super quibus omnibus idem

dominus Epifcopus petiit per me notarium infrafcriptum iibi fieri publicum

infirumentum feu publica infirumenta • In quorum omnium firmum et in-

dubitabile teftimoniuni prefentes literas in formam inftrumenti publici re-

daclas idem dominus Alexander Senefcallus ligilli fui fecit appenfione mu-

niri • Datum et acluni ut fupra prefentibus teftibus memoratis •

Et ego Willelmus de Spyneto clericus ODoravieniis dyocefis publicus im-

periali aueloritate notarius premiflis omnibus et fingulis dum ut premitti-

tur agerentur et fierent una cum prediclis teftibus prefens interfui eaque

fic fieri vidi et audivi et per alium fcriptum in hanc formam redegi fig-

noque meo folito et fubfcriptione fignavi in teftimonium omnium pre-

miifomm •

Carta terre in burgo de Elgvn •

160 Univerfis Chrifii fidelibus ad quorum notitiam prefens fcriptum pervenerit

Alexander Dei gratia epifcopus ODoravienfis eternam in Domino falutem •

Noverit univerfitas veftra nos una cum confenfu et expreffa voluntate

capituli noftri dediffe conceiliffe et ad feodifirmam dimifiife et hoc prefenti

fcripto confirmaffe Andree filio Roberti burgenfi de Elgyn • heredibus

fuis et fuis aflignatis duas perticatas burgagii jacentes ex parte boreali burgi

de Elgyn inter terras Henrici vitrearii ex parte orientali et occidentali cum
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area et crofto linealiter extendentibus ufque ad le dede reclie verfus aqui-

lonem • quas quidem duas perticatas terre cum pertinentiis dominus Adam
de Sores quondam capellanus ecclefie noftre QDoravienfis predi6te ad lumi-

nare San6te Crucis in ecclefia noftra predi6ta in teftamento legavit et li-

bere tradidit in perpetuum • tenendas et habendas eidem -A- heredibus

fuis et fuis affignatis quibufcunque de nobis et fuccefforibus noftris in per-

petuum et hereditarie in omnibus et fingulis commoditatibus libertatibus

et ayfiamentis ac juftis pertinentiis ad di6tam terram fpe6tantibus feu

fpe6tare valentibus in futurum • libere • quiete • integre et honorifice bene

et in pace • reddendo inde annuatim domino noftro Regi firmam de tanta

terra debitam et confuetam • et luminari San6te Crucis predicle annuatim

perpetuo nomine feodi fex folidos et o6to denarios vel unam petram bone

cere ad terminos Pentecoftes et Sandli QDartini in yeme per equales por-

tiones pro omni alio fervitio • exa6tione • onere vel demanda • Nos vero

Alexander epifcopus antedi6tus et fucceffores noftri omnes et finguli di6tas

duas perticatas terre cum pertinentiis ut premittitur prefato «A- et here-

dibus fuis ac fuis aifignatis quibufcunque pro di6lo annuali redditu war-

antizabimus acquietabimus et in perpetuum defendemus • In cujus rei tef-

timonium figillum noftrum una cum communi figillo capituli noftri prefen-

tibus eft appenfum • et ad majorem rei evidentiam figillum commune
burgi de Elgyn ad noftram inftantiam prefentibus eft appenfum • Datum

Litera quiete clamationis domini Alexandri Senefcalli domini de Badenach

de terris inferius fcriptis •

161 Sciant prefentes et futuri quod cum nos Alexander Senefcalli dominus de

Badenach detinuerimus et occupaverimus quafdam terras infra metas de

Badenach conftitutas videlicet terras de Logankenny • Ardynche • et ca-

pellarum de Rath et Dwnachtan • credentes di6tas terras ad dominium

noftrum de Badenach pertinere • tandem conveniente confilio jurifperito-

rum et amicorum noftrorum • infpe6tis etiam cartis et evidentiis per reve-

rendum in Chrifto patrem dominum Alexandrum Dei gratia epifcopum

ODoravienfem nobis oftenfis • comperimus indubie predi6tas terras ad domi-

nium et proprietatem ecclefie QDoravienfis pertinere • propter quod volu-
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nms et concedimus ut reverendus pater predidfcus et fucceffores fui nominc

eccleiie fue ODoravieniis fupradicle prefatas terras teneant et poflideant de

cetero et plenam et liberam difpolitionem in perpetuum habeant de eif-

dem linc quacunque conditione aut occupatione noitri vel noitrorum • in-

hibentes officiariis noftris et quibufcunque aliis ne predi6tas terras vel

aliquam earum partem occupent vel predi6tum dominum Epifcopum aut

fuos aliquo modo perturbent quin pro libito fuo poffit per fe vel officiarios

fuos libcre difponere de eifdem et illis uti tanquam fuis • In cujus rei

teftimonium iigillum noltrum prefentibus eft appenfum • Datum apud

Ruthwen in le Badenach vicefimo o6tavo die menfis 06tobris anno Do-

mini •oV-ccc"' o6togeiimo primo •

Affedatio de Ratmurkus faela domino Alexandro Senefcalli •